
  

 Cut-Max CF 1401 M-4 
 
  Nosná kapalina pro erozní broušení a zkušební olej pro vstřikování paliva / nafty  

 

POPIS   VÝHODY  

 
Cut-Max CF 1401 M-4 je na bázi nízce viskózních 

minerálních olejů s extrémně úzkým destilačním 

pásmem. Speciálně vybrané přísady představují 

vysokou ochranu proti korozi, oxidační stálost a 

vlastnosti proti oděru.  

 

  

 Velmi úzké destilační pásmo  
 

 Dobrá ochrana proti korozi  
 

 Vysoká oxidační stálost   
 

 Dobré vlastnosti proti oděru   
 

 Splňuje DIN ISO 4113    
 

 

POUŽITÍ  SKLADOVÁNÍ 

 
Cut-Max CF 1401 M-4 se používá jako nosná kapalina 
pro erosivní  broušení za mokra a pro zkoušení 
palivových a naftových vstřikovacích čerpadel podle 
DIN ISO 4113.  
Použití jednoho produktu pro broušení za mokra a pro 

zkoušení poskytuje nejvyšší možnou kompatibilitu pro 

bezpečné procesy obrábění.   

 

  

Produkt je třeba skladovat zakrytý v suchém čistém 

prostředí a chránit jej před mrazem. Doporučená 

teplota skladování se pohybuje mezi 5º C a 35º C. 

Při pravidelných dodávkách využívejte zásoby. 

Předpokládá se skladovatelnost v trvání 12 měsíců.   

 

 

ZDRAVÍ A BEZPEČNOST 

DOPORUČENÍ K POUŽITÍ   
Zákazníkovi se poskytují zdravotní a bezpečnostní 
listy v souladu s § 6 Zákona o zdraví a bezpečnosti 
při práci z roku 1974 a před manipulací s produktem 
nebo před jeho použitím je třeba tyto listy důkladně 
prostudovat. Kopie získáte u svého technika pro 
zdraví a bezpečnost. Různé další poradenské 
materiály jsou k dispozici u manažera pro zdraví a 
bezpečnost a v kanceláři s tiskopisy příslušné země.  
 

 

 
Cut-Max CF 1401 M-4 se používá neředěný ve stavu 

dodání jako zkušební kapalina a ve směsi s abrazivy 

pro erozi za mokra.   

 

 
 

TYPICKÉ FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI   

 Zkouška  Typická 
hodnota  

Zkušební 
metoda    

 

Vzhled  
 

Vodově 
čirý  

  

Měrná hustota při 20°C  
 

820  
 

 ASTM D 4052  
 

 . 

 Viskozita při 40°C, mm²/s  
 

 2,5  
 

 ASTM D 445  
  

Teplota vznícení  PMCCC °C  
 

  95 
 

 ASTM D 93  
  

Bod tuhnutí °C  
 

 <-25  
 

 ASTM D 97  
  

 
05/11 

 
Všechny údaje na tomto výrobkovém listu jsou typické pro tento produkt. Datový list nenahrazuje žádnou specifikaci. Vyhrazujeme si právo změnit výrobek v případě potřeby 

bez předchozího oznámení. Všechny dodané výrobky, služby a informace podléhají našim aktuálně platným Všeobecným dodacím a prodejním podmínkám.  

 

 

 

Houghton plc  
Beacon Road Trafford Park Manchester M17 1AF  
Tel +44 (0) 161 874 5000  
Fax +44 (0) 161 874 5001  
E-mail uk.enquiries@houghtoneurope.com 

 

 
       


